様式３（共通様式）

選手強化事業及びジュニアスポーツアスリート強化育成事業に
係る振込口座等申し出書（競技団体用）

                                                 　　　　年　　月　　日

公益財団法人北海道スポーツ協会会長　様

                                          北海道
会　長

振込口座の指定等について

  本事業に係る振込口座等申し出書について、次のとおり指定したので、報告します。
　なお、本口座に振り込まれた助成金については、競技力向上推進事業（選手強化事業）及びジュニアスポーツアスリート強化育成実施要領に基づき、適正に管理執行することを確約します。
記
１．振込口座
	 金融機関名

	 支　店　名

	 預金種別
	普通預金・当座預金・その他（　　　　預金）

	 口座番号

	 ふりがな

	口座名義人

	連絡先（TEL）

   （項目について全て記入すること）
２．責任者
（１）事業実施責任者　  職・氏名

（２）会計責任者　  職・氏名